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Federacja Mazowia, Stowarzyszenie Mierz Wysoko oraz Mazowiecki Instytut Kultury
serdecznie zapraszają przedstawicieli mazowieckich organizacji pozarządowych na
XVII Mazowieckie Forum Inicjatyw Pozarządowych.
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To jedyne spotkanie przedstawicieli i przedstawicielek organizacji pozarządowych z
całego województwa mazowieckiego oraz urzędników i urzędniczek
współpracujących z NGO. Jego celem jest integracja i wzmacnianie środowiska
trzeciego sektora na Mazowszu.

MFIP XVII odbędzie się 28 września w Warszawie, w godzinach 9.00-16.00 w
Mazowieckim Instytucie Kultury (Warszawa, ul. Elektoralna 12).  Udział w wydarzeniu
jest bezpłatny.

Wszystkie bieżące informacje można znaleźć tutaj:
https://www.facebook.com/events/2034417050040573

Organizatorzy zapraszają:

Działaczy i działaczki organizacji pozarządowych (m.in. stowarzyszeń, fundacji,
KGW, OSP);
Urzędników i urzędniczki współpracujących z organizacjami pozarządowymi;
Pracowników i pracowniczki lokalnych grup działania.

W tym roku w programie m.in.:

Dyskusja o dostępności;
Zarządzanie budżetem i finansami;
Jak zadbać o siebie i znaleźć swoje potencjały;
Środki Unijne dla NGO;
NGO a zmiany klimatu.

Organizatorzy zapewniają:

Bezpłatny udział;
Ciekawy program;
Integrację i poznanie działaczy z całego województwa;
Duuużo wiedzy, inspiracji i energii do dalszego działania.

 FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY: https://forms.gle/wutubWrPBGgWwvwp9

Termin zgłoszeń upływa 20 września 2021 r.
 
XVII Mazowieckie Forum Inicjatyw Pozarządowych jest współorganizowane przez

https://www.facebook.com/events/2034417050040573
https://forms.gle/wutubWrPBGgWwvwp9


Federacja Mazowia oraz Stowarzyszenie Mierz Wysoko – Aplikacja 2do2. Wydarzenie
realizowane jest w partnerstwie z Mazowiecki Instytut Kultury.

Zadanie dofinansowane ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego.

Patronat medialny: warszawa.ngo.pl

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy: a [dot] czyzewska mazowia [dot] org
[dot] pl (a[dot]czyzewska[at]mazowia[dot]org[dot]pl)
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